
05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2022/2023
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0488**

***8410**

***7143**

***7441**

 09.4481

 08.0432

 07.8207

 07.7534

29514-47

29268-47

29543-47

29247-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47010937

47006600

47007021

47001122

CEIP

CEIP

IES

CEIP

FRANCISCO PINO

CLEMENTE FERNÁNDEZ DE LA 
DEVESA

ARCA REAL

ÁLVAR FÁÑEZ

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

ÍSCAR

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PEREIRA  ALVAREZ, MARIA DEL MAR

MORRO  OLMOS, MARIA

CABRERO  MARTIN, LAURA

GIL  DIEZ, LAURA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJEALESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7778**

***0084**

***1014**

***2646**

***8185**

***5565**

***3870**

***0513**

***1698**

***0763**

***4152**

***7258**

 08.8683

 08.7644

 08.6324

 08.5453

 08.5343

 08.4894

 08.2662

 08.0762

 08.0208

 07.9500

 07.9446

 07.8377

29459-47

29199-47

29406-47

29226-47

29193-47

29510-47

29516-47

29272-47

29460-47

29526-47

29239-47

29515-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47011450

47011267

47007331

47011796

47000075

47003453

47003246

47001158

47002278

47005899

47001122

47003234

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

MARÍA MONTESSORI

KANTIC@ARROYO

CRA LA VILLA

ATENEA

MIGUEL DELIBES

FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

GABRIEL Y GALÁN

NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIÓN

JORGE GUILLÉN

ÁLVAR FÁÑEZ

FRAY LUIS DE LEÓN

RENEDO DE ESGUEVA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

PEÑAFIEL

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

RUEDA

VALLADOLID

ÍSCAR

VALLADOLID

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CUADRADO  SAN JOSE, JESSICA

MORE  ROCA, XAVIER

MACIAS  PORTELA, RODRIGO

MENDEZ  GONZALEZ, JAVIER

PUERTAS  DIAZ, FIDEL

MUÑOZ  SANCHEZ - DE LA POZA, DIEGO

HERNANDEZ  MATAS, PABLO

SANTOS  SAEZ, ARTURO

RUBIO  VILAR, CRISTINA

GARCIA  GARCIA, JUNCAL

GARCIA  GONZALEZ, DANIEL

GONZALEZ  RODRIGUEZ, LUIS IGNACIO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN FÍSICAEFESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2994**

***5534**

***2077**

***4302**

***7488**

***2205**

***1712**

***9827**

***5359**

***4011**

***0328**

***2845**

***4689**

***4935**

***2363**

***0459**

 09.5662

 09.3939

 09.1058

 09.0556

 08.9321

 08.7426

 08.7373

 08.5492

 08.5397

 08.4255

 08.4211

 08.4204

 08.3989

 08.3615

 08.3334

 08.3272

29493-47

32585-47

29252-47

32565-47

33116-47

29538-47

29517-47

29642-47

29725-47

29379-47

29231-47

29233-47

29234-47

29599-47

29393-47

29461-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47005887

47006077

47011449

47007161

47011796

47006843

47006454

47007239

47007227

47007161

47001122

47001122

47001122

47006582

47007331

47002369

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

ANTONIO MACHADO

PABLO PICASSO

ANA DE AUSTRIA

CRA LA BESANA

ATENEA

MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

GONZALO DE BERCEO

CRA CAMPOS GÓTICOS

CRA RIBERA DEL DUERO

CRA LA BESANA

ÁLVAR FÁÑEZ

ÁLVAR FÁÑEZ

ÁLVAR FÁÑEZ

PROFESOR TIERNO GALVÁN

CRA LA VILLA

ARROYO

VALLADOLID

VALLADOLID

CIGALES

MOTA DEL MARQUÉS

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DE RIOSECO

QUINTANILLA DE ONÉSIMO

MOTA DEL MARQUÉS

ÍSCAR

ÍSCAR

ÍSCAR

VALLADOLID

PEÑAFIEL

SAN MIGUEL DEL ARROYO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

VALDIVIESO  RUIZ, NURIA

VELASCO  PESQUERA, MIRIAM

SANCHEZ  SOUSA, CLARA MARIA

VILLA  GARCIA, MARIA

SANZ  AMOR, PAULA

FADRIQUE  GARCIA, CRISTINA

VATICON  ALONSO, MARIA

ORTEGA  CALVO, CRISTINA

HERRERO  GARCIA, LIDIA

FERNANDEZ  VILLAESCUSA, ESTELA

MARINAS  BENAVIDES, M. ROCIO

GONZALEZ  ARIAS, JESSICA

VERGARA  CELEMIN, NURIA

GONZALEZ  POSADA, MARTA

MUÑOZ  FERNANDEZ, MIREIA

FERNANDEZ  GONZALEZ, RAQUEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1618**

***1572**

***2204**

***2329**

***6466**

***1970**

***7892**

***0697**

***0296**

***8094**

***1959**

***3887**

***1130**

 08.2888

 08.2831

 09.7784

 09.0256

 09.0056

 08.9772

 08.8053

 08.7639

 08.4877

 08.4791

 08.4761

 08.4134

 08.2415

29243-47

29208-47

29528-47

32788-47

29596-47

29469-47

29474-47

29372-47

29385-47

32994-47

29190-47

29506-47

29249-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47000336

47000804

47003325

47011796

47003167

47002680

47003052

47001584

47001781

47007239

47000041

47003532

47007203

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

JORGE GUILLÉN

JUAN DE RODRIGO

JOSÉ ZORRILLA

ATENEA

NUESTRA SEÑORA DEL DUERO

PEDRO I

EL PRADO

ROSA CHACEL

VILLA DEL CABALLERO

CRA CAMPOS GÓTICOS

MIGUEL DE CERVANTES

ENTRE RÍOS

CRA FLORIDA DEL DUERO

CAMPASPERO

COGECES DEL MONTE

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

PUENTE DUERO-ESPARRAGAL

TORDESILLAS

VALDESTILLAS

MONTEMAYOR DE PILILLA

OLMEDO

MEDINA DE RIOSECO

ALAEJOS

VALLADOLID

CASTRONUÑO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTIN  MARTIN, AIDA

TORRES  SANCHEZ, SILVIA

FRAILE  VILLACORTA, LUCIA

SANZ  BLANCO, RAQUEL

GAMARRA  SAN MIGUEL, PATRICIA

SANCHO  CASADO, NURIA

TEJEDOR  FERNANDEZ, MARTA

BACHIR  AGUINAGA, KARIM ISMAEL

MARTINEZ  GARCIA, ROSA MARIA

GAVILAN  MARTIN, CLAUDIA

ARRIBAS  CONESA, MARTA

DIEZ  VILLANUEVA, SIGRID

GONZALEZ  CRIADO, GUADALUPE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EI

FI

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1730**

***3341**

***6657**

 08.3594

 08.2803

 07.8572

29240-47

29277-47

29256-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47001122

47001316

47007321

CEIP

CEIP

CEIP

ÁLVAR FÁÑEZ

OBISPO BARRIENTOS

CRA RÍO ERESMA

ÍSCAR

MEDINA DEL CAMPO

MATAPOZUELOS

0597

0597

0597

MU

MU

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ANDRES  CURA, NOELIA

FRIAS  PASTOR, PABLO

MARTIN  GIL, SOFIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MÚSICAMUESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7203**

***4094**

***6134**

***0362**

***5185**

***4749**

***3641**

***6355**

***7124**

***3026**

***7286**

***7592**

***3444**

***2268**

***3025**

***7085**

 09.3576

 09.2772

 09.2242

 09.0603

 09.0042

 08.8926

 08.7914

 08.7200

 08.7120

 08.5725

 08.5692

 08.4838

 08.4661

 08.3921

 08.3264

 08.3215

29503-47

29220-47

29531-47

29504-47

29551-47

29540-47

29490-47

32564-47

29221-47

29484-47

32567-47

29537-47

29365-47

29581-47

29589-47

33121-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47011401

47011796

47005310

47011401

47006843

47006843

47006624

47006843

47011796

47006089

47003362

47006843

47001559

47006077

47003441

47006545

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

EL PERAL

ATENEA

TIERRA DE CAMPOS

EL PERAL

MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

ANTONIO GARCÍA QUINTANA

MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

ATENEA

ALONSO BERRUGUETE

MIGUEL DE CERVANTES

MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

TIERRA DE PINARES

PABLO PICASSO

MIGUEL ÍSCAR

RIBERA DE CASTILLA

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VILLALÓN DE CAMPOS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

MOJADOS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MENA  MARTIN, CRISTINA

PARIENTE  GONZALEZ, ALMUDENA

CARRANZA  GONZALEZ, ANGELA

GUTIERREZ  ORNIA, JORGE

NIETO  LAMAS, ALEJANDRO

DIAZ  NORIEGA, SARA

DIEZ  FOURNIER, Mª JESUS

TORRES  DOMINGO, BEATRIZ

MARTIN  GONZALEZ, ESTELA

PEREZ-MORO  NOGUEIRA, DAVID JAVIER

CUESTA  CONDE, HECTOR

CARRASCAL  MARTIN, MARIA

ESTEBANEZ  SANCHEZ, NEREA

MARTINEZ  DE LA FUENTE, ELISA

MENDEZ  VEGA, TANIA

BARRIENTOS  MONTIEL, LAURA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0036**

***7624**

***2266**

***0269**

***7759**

***6321**

***0848**

***3440**

***9196**

***1737**

***4617**

***7520**

***5896**

***0851**

***4066**

***5677**

 08.3139

 08.2915

 08.2687

 08.2446

 08.2188

 08.2159

 08.1352

 08.1282

 08.1235

 08.1204

 08.1087

 08.1078

 08.0895

 08.0746

 08.0430

 08.0337

29518-47

29641-47

29616-47

29197-47

32560-47

29270-47

29472-47

29258-47

29530-47

29248-47

32570-47

29276-47

29266-47

29219-47

32563-47

29251-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47006454

47011267

47003465

47011267

47003052

47001158

47011437

47001262

47006090

47007203

47000427

47001316

47011012

47000981

47002904

47011474

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

GONZALO DE BERCEO

KANTIC@ARROYO

SAN FERNANDO

KANTIC@ARROYO

EL PRADO

NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

LOLA HERRERA

SAN FRANCISCO

LEÓN FELIPE

CRA FLORIDA DEL DUERO

SAN SEBASTIÁN

OBISPO BARRIENTOS

LOS VALLES

TERESA REVILLA

PINODUERO

EL ABROJO

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALDESTILLAS

LAGUNA DE DUERO

TUDELA DE DUERO

MAYORGA

VALLADOLID

CASTRONUÑO

CARPIO

MEDINA DEL CAMPO

LAGUNA DE DUERO

FRESNO EL VIEJO

TUDELA DE DUERO

LAGUNA DE DUERO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SIERRA  VICENTE, OSCAR

REDONDO  GARCIA, ADRIAN

ZAMORA  ALCANTARA, ANA

HERRAN  MARTINEZ, ALEJANDRO

ABRIL  GARCIA, M ROSARIO

DOMINGO  SENDINO, ALBERTO

ESTEBAN  RODRIGUEZ, CELIA

VALLE  RAMON, DAVID DEL

VILLALAIN  MATALLANA, LAURA

PEREIRA  RODRIGUEZ, GEMMA

DOMINGUEZ  MORALES, RAQUEL

ARROYO  TENIENTE, JONATHAN

SORIA  GARCIA, MARIA

MORONTA  MARTIN, HENAR

GALLEGO  FERNANDEZ, MARIA

GONZALEZ  MELCON, DIANA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1720**

***6360**

***7645**

***0584**

***3466**

 08.0264

 08.0178

 07.9969

 07.9876

 07.9764

29271-47

29368-47

29260-47

29662-47

29453-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47001328

47001559

47007239

47006171

47007227

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

NUESTRA SEÑORA DE LAS 
MERCEDES

TIERRA DE PINARES

CRA CAMPOS GÓTICOS

ANTONIO TOVAR

CRA RIBERA DEL DUERO

MEDINA DEL CAMPO

MOJADOS

MEDINA DE RIOSECO

VALLADOLID

QUINTANILLA DE ONÉSIMO

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

JIMENEZ  JIMENEZ, IGNACIO

ANDRES  GUTIERREZ, ALBERTO

YLLERA  RAMOS, CLAUDIA IRENE

SARDA  TABOADA, JENNIFER

SALGADO  FERNANDEZ, LAURA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:



05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2022/2023

Página:    9/   9

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7778**

***2311**

***7237**

***6905**

***2674**

***1815**

***2627**

***1640**

***5587**

***5841**

 09.6623

 08.5962

 08.3890

 08.2398

 08.1818

 08.1328

 08.1204

 07.8974

 07.8544

 07.6559

32577-47

29482-47

32586-47

29553-47

29559-47

29550-47

29212-47

29478-47

29667-47

32559-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47003295

47005577

47011267

47006843

47007525

47004986

47011152

47005577

47001353

47001122

CEIP

CEE

CEIP

CEIP

IES

IES

CEIP

CEE

IESO

CEIP

ISABEL LA CATÓLICA

NÚMERO 1

KANTIC@ARROYO

MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

JULIÁN MARÍAS

GALILEO

MARGARITA SALAS

NÚMERO 1

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CIGALES

ÁLVAR FÁÑEZ

VALLADOLID

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

CIGALES

ÍSCAR

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CUADRADO  SAN JOSE, LETICIA

HERRERO  MARTIN, SOFIA

CALLE  GAMAZO, BEATRIZ DE LA

PAUNERO  BRAVO, SARA

GOMEZ  ROJO, JAVIER

FERNANDEZ  MARTIN, FATIMA

REDONDO  MARTIN, LAURA DEL CARM

CABRERO  HERNANDEZ, LAURA

VILLAGRA  PASTOR, BEATRIZ

MUÑOZ  CALVO, DELIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICAPTESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación


